UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR

EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 004/2011 - EDUFRR    Boa Vista, 20 de maio de 2011.

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Homologar  o  resultado  das  inscrições  do  processo
seletivo do edital nº 001/2011 – EDUFRR de 07 de fevereiro de
2011.

TEMÁTICA    A

Nº NOME Nº IDENTIDADE
1 Paula Gomes Moreira 27.110.095-0
2 Joyciane Ferreira Cavalcante Marques 2003010176956
3 Noeci Cavalho Messias 1550088-6682995
4 Maria Denise Ribeiro Bacelar 2686864
5 Antonio Tolrino de Rezende Veras * 26584681
6 Celison Figueiredo Cruz 169062
7 Rodrigo Baldin Fernandes 780040805
8 Roberto de Souza Santos 1030372
9 Caroline Bastos do Amarante 2872270
10 Paula Mendes Lacerda 13323787-5
11 João Augusto Barbosa Monteiro 006449/T-8
12 Maria Valdira de Azevedo Farias 117683
13 Luciana Silva de Souza 169007
14 César Pinto da Silva 3908110
15 Carlos José Dias Santiago Júnior 520243
16 Hariany Melo Nunes 224211
17 Antônio Tolrino de Rezende Veras * 26584681
18 Fabiana Ferreira da Silva Brito 120014935-7

Editora

19 Edgar Reyes Junior * 1037207915
20 Thiago Gehre Galvao 1651121
21 Clara Maria Canto Teixeira * 70072
22 Joani Silvana Capiberibe de Lyra 1569947
23 Clara Maria Canto Teixeira * 70072
24 Alexandre Felipe Pinho dos Santos 188110
25 Janio Cesar Mendes Ferreira 12524593-9
26 Carlos Augusto da Silva Souza 1832368
27 Antonio Klinger da Silva Souza 105031
28 Emerson Clayton Arantes 10623379
29 Dirceu Medeiros de Morais 95008018080
30 Luciana Silva de Souza 169007
31 Mayra Cruz Vasconcelos 146986
32 Francisleile Lima Nascimento 247.315
33 João Pedro Tavares Damasceno 4847971
34 Ana Carolina Viana Faria 5515261
35 Nivaldo dos Santos 8401-0
36 Almerinda Auxiliadora de Souza Silva 2152696-6
37 Odmir João Peripolli * 3.194.702-2
38 Odmir João Peripolli * 3.194.702-2
39 Gilmara Gomes da Silva Sarmento 117857037
* candidato com + de 1 artigo inscrito

TEMÁTICA B

Nº NOME Nº IDENTIDADE
1 Thierry Frédou V307214-A
2 Ana Sibelonia Saldanha Veras * 32128
3 Rileuda de Sena Rebouças 3271405-98
4 Barbara Esteves Ribeiro 12.951.135
5 Tharcisio Santiago Cruz 1053494
6 Emerson da Silva Rodrigues 105250
7 Agnaldo de Aguiar Junior 357113-0
8 Debora Lima Batista 16595173
9 Rosana Corazza 8079703594

10 Danielly Oliveira Inomata 1535263-3
11 Alfredo Kingo Oyama Homma M-797.746
12 Reinaldo Imbrozio Barbosa 84.814
13 Walker Sales Silva Jacinto * 2116.850
14 Sandro Luiz Bedin 5.740.754-9
15 Daniel Severino Chaves 78269
16 Carlos Eduardo Mounic Silva 3.091.879-0
17 Flavio Augusto Altieri dos Santos 3232718
18 Viviane Mota da Silva Beniz 1092362-4
19 Murilo Raphael Dias Cardoso 5034687
20 Giselle Anselmo Machado 12.084.496
21 Douglas Sathler dos Reis 10472624
22 Rafael Norberto de Aquino 00000778242
23 David Durval Jesus Vieira 5462732
24 Expedito dos Santos Pamplona do

Silva Júnior
188.033

25 Von Rommel de Magalhães Pamplona * 126.509
26 Von Rommel de Magalhães Pamplona  * 126.509
27 Homero Vilar Correa 4243512
28 Renan Albuquerque Rodrigues 1254192-3
29 Antonio de Oliveira Marques 118.194
30 Jairo Bezerra Silva 3275403
31 Willian César Ferreira 6.094.484
32 Humberto Augusto Cardoso de Miranda 49.962
33 Walker Sales Silva Jacinto * 2.116.850
34 Renato Augusto de Oliveira

Evangelista
1402805

35 Daniela Alves Carvalho 04825796-68
36 Sylvio Romerio Briglia Ferreira 70440
37 Bruno de Campos Souza 100858
38 Lauro José de Albuquerque Prestes 155.026
39 Luiz Claudio de Jesus Silva 77611
40 Fabianne Duarte Alves 309014-0
41 Ana Paula Sá Menezes 2325023-2

42 Luíz Augusto Gomes de Souza 0440461-0
43 Adnan Assad Youssef Filho 1009920206
44 Ofelia de Lira Carneiro 860.847
45 Marcia Teixeira Falcão 09783741
46 Arlene Oliveira Souza 75413
47 Dorvanir da Silva Barros 0716539-0
48 Emanoel Maciel da Silva 13423
49 Ananda Machado 09430589-3
50 Sônia Cristina Pereira Griffel 32216028-5
51 Dayane Rodrigues Youssef 246223
52 Edson Damas da Silveira 374282-2
53 Rachel Camargo de Pinho 326644453
54 Zedequias de Oliveira Júnior 1478664
55 Priscila Vieira e Souza 8.084.0047
56 Ricardo Moreira Figueiredo Filho 7195498
57 Domitila Pascoaloto * 14455543-8
58 Domitila Pascoaloto * 14455543-8
59 Alfredo Kingo Oyama Homma * M-797.746
* candidato com + de 1 artigo inscrito

TEMÁTICA C

Nº NOME Nº IDENTIDADE
1 Myriam Pessoa Nogueira MG-3.483.376
2 José Carlos Franco de Lima 329473-0
3 Caroline Kraus Luvizotto 30.324.818-X
4 Noeci Carvalho Messias 1550088-6682995
5 Cybelle Salvador Miranda 00357321308
6 Walace Rodrigues 07599388-1
7 Valdenildo dos Santos 13500.319
8 Adriana Iop Bellintani 1030322877
9 Jafer da Silva de Freitas 9640.388-7
10 Vanda Maria Leite Pantoja 2457216
11 Allison Marcos Leão da Silva 1252770-0
12 Elena Campo Fioretti 410589

13 Ana Sibelonia Saldanha Veras * 32128
14 Ana Lia Farias Vale 2005009033264
15 Marília Ross dos Reis Pantoja 73.324
16 Ananda Machado 09.430.589-3
17 Ana Elisete Motter 6025672525
18 Julia Faria Camargo 2.860.198
19 Lúcio Keury Almeida Galdino 94002583443
20 Lino João de Oliveira Neves 1480172-8
21 Aurea Lucia Melo Oliveira Corrêa * 60.002
22 Aurea Lucia Melo Oliveira Corrêa * 60.002
23 Stefano  Florissi 2992330
24 Agenor Cavalcanti de Vasconcelos

Neto
173763

25 Daiana Carneiro Pimentel 12.904.504
26 Jonildo Viana dos Santos 161.631
27 Vania Beatriz Vasconcelos  de

Oliveira
940485

28 Renata  Favarin Santini 66237770
* candidato com + de 1 artigo inscrito

TEMÁTICA D

Nº NOME Nº IDENTIDADE
1 Rosa Maria Cordovil Benezar 82509
2 Flavia Elizabeth de Castro Viana

Silva
10.786.177

3 Lucia de Fatima Pereira de Oliveira 30664
4 Joésia Moreira Julião Pacheco 531360-32
5 Patrícia Fernanda Carmem Kebach 1009775204
6 Tatiana Schor 12520754
7 Leandro Jorge Duclos da Costa 123225005
8 Salma Said Rezek Mendoza 87.981
9 Maria Barbara de Magalhães Bethonico 2.847.461
10 Emanoel Maciel de Silva 13423
11 Eloi Martins Senhoras 277333246

12 Tathiane Alves Cruz 214.809
13 Avery Milton Verissirno de Carvalho 38.743.658-3
14 Edgar Reyes Junior  * 1037207915
15 Arlete Alves de Oliveira 91161
16 Aurea Lucia Melo Oliveira Corrêa * 60.002
17 Marcos Antonio Braga de Freitas 1102083-86
18 Teresinha Fonseca 6.457.393-x
19 Sandra  Maria Franco Buenafuente 1364284
20 Emersor Clayton Arantes 10623379
21 Pablo Oscar Amezaga Acosta 257.911
22 Elizandra Garcia da Silva 7.845.204.8
23 Angela Emi Yanai 1596326-8
* candidato com + de 1 artigo inscrito

Cezário Paulino Bezerra de Queiroz
Diretor da Editora da Universidade Federal de Roraima

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR